
Davranış notu nedir
Davranış notu ders yılının her döneminde öğrencilerin davranışlarını ölçütler kullanılarak öğretmenler tarafından verilen
Geliştirilmeli (1), İyi (2) Çok iyi (3) şeklinde verilen nottur.

İlköğretim kurumları yönetmeliğinde davranış notu ile ilgili olarak aşağıdaki açıklamalar yer almaktadır.

MADDE 29 – (1) İlköğretim kurumlarında; ders yılının her döneminde
öğrencilerin davranışları, Davranış Puanı Ölçütleri EK-4’te verilen ölçütler
kullanılarak ilkokullarda sınıf öğretmeni, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında
ise şube rehber öğretmeni tarafından “(1) Geliştirilmeli”, “(2) İyi”, “(3) Çok iyi”
şeklinde değerlendirilerek e-Okul sistemine işlenir.

Davranış notunu kimler verebilir?
Ortaokullarda şube rehber öğretmeni tarafından, ilk okullarda sınıf öğretmeni tarafından not verilmektedir. Ancak şube
rehber öğretmeninin haricinde dersine giren öğretmenlerde davranış notlarını verebilmektedir. (Kısaca e-okulda davranış
notları şube rehber öğretmenine sınıfının tamamını görme ve değiştirme yetkisi verilmiştir. Ayrıca branş öğretmenleri de
not notu girebilmektedir.)

Notlar e-okul sistemine işlenir, öğrenciler tarafından görülebilmektedir.

Davranış notu ölçüleri



Okul Kültürüne Uyum
Öz bakım
Kendini tanıma
İletişim ve sosyal etkileşim
Ortak değerlere uyma
Çözüm ortaklı olma
Sosyal faaliyetlere katılım
Takım çalışması ve sorumluluk
Verimli çalışma
Çevreye duyarlılık
Not: e-okul sisteminde Geliştirilmeli (G). İyi (İ), Çok İyi (Ç) harfi ile belirtilmektedir.
Öğretmenler kolaylık olması amacıyla toplu olarak not girmesini sağlamak için, en üstteki tik hepsini işaretlemektedir.

Çeşitli programlarla davranış notu girmeye çalışanlar olmaktadır fakat buna değecek bir durum yoktur.

Davranış notları da sistemden çıktısı alınarak idare tarafından arşivlenmektedir.

Karnedeki davranış notu neye göre belirlenir?
Karnedeki davranış notu ders bazında verilen notların ortalamasına göre belirlenmektedir.

Davranış notunun TEOG etkisi var mıdır?
Davranış notları ders notlarını etkilememektedir. Dolayısıyla TEOG da  davranış notunun bir önemi yoktur.


